Veteran-SM

Ute/inne:
Datum:

Ort:

Arena:
Arrangor:
Tavlingsledare:

Mejl kontaktperson:

Véder:
Ovrigt:

Resultat

Klass Gren
K35 100 m

Klass Gren
K35 800 m

Klass Gren
K35 5000 m

Klass Gren
K35 Langd

Oomgang
Final

Oomgang
Final

Oomgang
Final

Oomgang
Final

Ute

2021-08-20

Hogby

Hogby IP

Hogby IF
Carl-Gustaf Nilsson
friildrott@hogbyif.se

Nedanstaende l6plopp sprang tillsammans
K35, K45 400mh

K60, K65 300mh

K35, K40 100m

K70, K75, K80 100m

K35, K40 800m

K45 K50 800m

K60, K65 800m

K70, K75, K80 800m

K35, K40, K45, K50 5000m
K55, K60, K65, K70 5000m

Plac.  Férnamn Efternamn Fodd Nat. Férening

1 Johanna Alvarsson 84 IK Ymer

2 Rebecca Kruus 82 Turebergs FK
Plac.  Férnamn Efternamn Fodd Nat. Férening

1 Caroline Norrsand 85 Ystads IF
Plac.  Férnamn Efternamn Fédd Nat. Férening

1 Terese Friman 84 Glasrikets RC
Plac.  Férnamn Efternamn Fodd Nat. Férening

1 Nadja Casadei 83 Hogby IF

Resultat
12.98
14.69

Resultat
2:36.95

Resultat
19:12.29

Resultat
4.47

Vind
+0.6

Vind
+2.6

Podng

Podng

Podng

Podng

R1
X

R2 R3 R4 R5 R6
4.44/+1.4 4.47/+1.3 4.34/+1-5 4.36/+0-1 4.43/+1.3



Klass Gren
K35 Spjut

Klass Gren

K35 Vikt

Klass Gren

K40 100 m

Klass Gren
K40 800 m

Klass Gren

K40 5000 m

Klass Gren
K40 Langd

Klass Gren
K40 Spjut

Klass Gren
K40 Vikt

Klass Gren

omgang
Final

Oomgang

Final

Oomgang

Final

Oomgang
Final

omgang

Final

omgang
Final

Oomgang
Final

omgang
Final

Oomgang

Plac.

Plac.

Plac.

Plac.

Plac.

Plac.

Plac.

Plac.

Plac.

2 Rebecca

Férnamn
1 Martina
2 Hanna
3 Nadja
4 Rebecca

Férnamn
1 Carina

Férnamn
1 Anna
2 Emma

Férnamn
1 Sara
2 Eva
3 Malin

Férnamn
1 Madeleine

Férnamn
1 Eva
2 Katrin
3 Hanna
4 Marie-Louise

Férnamn
1 Annica
2 Maria
3 Anna-Karin

Férnamn
1 Linda

Férnamn

Kruus

Efternamn
Efraimsson
Sundewall
Casadei
Kruus

Efternamn
Lindblom

Efternamn
Bjorkstedt
Ljungnér

Efternamn
Liljegren
Sandvall
Lundqvist

Efternamn
Larsson

Efternamn
Sandvall
Money
Palmestal
Levy Paez

Efternamn
Johansson

Rosengren
Wikstréom

Efternamn
Manderhjelm

Efternamn

82

Fodd
85
84
83
82

Fodd
83

Fodd
78
81

Fodd
81
81
80

Fodd
81

Fodd
81
78
77
79

Fodd
80
77
79

Fodd
80

Na

Na

Na

Na

Na

Na

Na

[ad

[ad

[ad

-+

[ad

[ad

[ad

Turebergs FK

Forening
Motala AIF
Kalmar SK
Hogby IF
Turebergs FK

Forening
Bollnds FIK

Forening
Sparvagens FK
Varbergs GIF

. Forening

IS Gota
Linkopings GIF
IK Sisu

Forening
Héasselby SK

Forening
Linkopings GIF
Varbergs GIF
Séavedalens AIK
Malmo Al

Forening
Bohus IF
Varbergs GIF
Huddinge AIS

Nat. Forening

IKHP Huskvarna

Fédd Nat. Férening

4.31

Resultat
34.79
27.67
26.74
16.67

Resultat
7.43

Resultat
12.85
13.46

Resultat
2:12.60
2:43.83
2:47.40

Resultat
18:21.97

Resultat
4.55
4.48
4.23
4.16

Resultat
30.11
22.64
19.95

Resultat
9.23

Resultat

+1.8

Redskapsvikt
600 g

Redskapsvikt
9.08 kg

Vind
+0.6

Vind
+0.8
+3.1
+2.6
+1.9

Redskapsvikt

600 g

Redskapsvikt

9.08 kg

Vind

Podng

Podng

Podng

Podng

Podng

Podng

Podng

Podng

BN WO

N

BN WO

N

4.31/+1.8 x 2.96/+0.8 4.25/+1.2 3.87/-0.7 -

R1 R2 R3 R4 R5 R6

X X 6.25 6.49 6.71 7.43

R1 R2 R3 R4 R5 R6

X 4.24/0.0 4.42/+2.1 4.09/+1.8 4.18/-2.2 4.55/+0.8

4.48/+3.1 4.26/+1.1 x 4.37/+1.5 4.06/+0.1 -
3.82/+2.7 4.11/+2.9 4.23/+2.6 4.17/+1.8 - -
3.91/+0.5 3.99/+0.3 4.16/+1.9 3.90/+1.4 3.86/-1.4 4.09/+0.1

R1 R2 R3 R4 R5 R6
8.80 8.91 8.92 8.88 9.00 9.23



K45 100 m

K45 100 m

K45 100 m

Klass Gren
K45 800 m

Klass Gren
K45 5000 m

Klass Gren
K45 400 m hack

Klass Gren
K45 Langd

Heat 1

Heat 2

Final

Oomgang
Final

omgang
Final

Oomgang
Final

Oomgang
Final

Plac.

Plac.

Plac.

Plac.

1 Jenny
2 Anneli
3 Maria
4 Helena

1 Helen
2 Cecilia
3 Agneta

1 Helene
2 Jenny
3 Cecilia
4 Maria
5 Anneli
6 Helena

Férnamn
1 Annika
2 Florentina
3 Elisabeth

Férnamn
1 Maria
2 Karolin

Férnamn
1 Florentina
2 Anna

Férnamn
1 Catrine
2 Emma
3 Anneli
4 Florentina
5 Maria

Akervall
Bohm
Nilsson
Zander

Hermundstad
Nesser
Larsson

Hermundstad
Akervall
Nesser
Nilsson

Bohm

Zander

Efternamn
Faager
Stojakovic
Mandorf

Efternamn
Nagle
Wennerbeck

Efternamn
Stojakovic
Eronn

Efternamn
Eriksson
Ots

Bohm
Stojakovic
Nilsson

72
74
72
75

73
76
76

73
72
76
72
74
75

Fodd
76
74
76

Fodd
76
75

Fodd
74
74

Fodd
73
76
74
74
72

Na

Na

Na

Na

[ad

[ad

[ad

[ad

Sparvagens FK
Sédvedalens AIK
Ho6rs IS
Bjornstorps IF

Sparvagens FK
Molndals AIK
IFK Géteborg

Sparvagens FK
Sparvagens FK
Molndals AIK
Ho6rs IS
Sédvedalens AIK
Bjornstorps IF

Forening
Bjornstorps IF
IFK Helsingborg
F Balsta IK

Forening
IF Start
Bjornstorps IF

Forening
IFK Helsingborg
Linkopings GIF

Forening
Linkopings GIF
IKHP Huskvarna
Sédvedalens AIK
IFK Helsingborg
Ho6rs IS

13.39
14.26
14,62
15.26

13.08
13.80
15.65

12.87
13.17
13.44
14.17
14.73
15.58

Resultat
2:23.63
2:34.81
2:42.88

Resultat
19:51.93
20:02.46

Resultat
1:18.88
1:19.09

Resultat
4,51
4.16
4.10
4.01
3.92

+2.6

+0.2

+0.9

Hackhojd
76.2

Vind
+0.7
+1.0
+1.6
-0.5

+3.1

Podng

Podng

Podng

Podng

N W s~ U1 O 0

N

P NWsOO

R1 R2 R3

4.34/+3.4 4.15/+0.5 4.42/+0.5
3.90/0.0 3.84/+0.6 3.81/+0.8
3.62/+2.6 3.60/-0.5 4.10/+1.6
4.00/+2.2 3.90/+0.4 4.01/-0.5
3.78/+2.9 3.62/+0.8 3.92/+3.1

R4

X
4.03/+0.5
3.87/+0.5
3.87/+0.5
3.71/-0.5

R5 R6

4.15/-0.4 4.51/+0.7
4.16/+1.0 3.83/+2.9
3.94/+3.2 3.88/+2.2
3.85/0.0 3.69/-0.6



Klass Gren
K45 Spjut

Klass Gren
K45 Vikt

Klass Gren
K50 100 m

Klass Gren
K50 800 m

Klass Gren
K50 5000 m

Klass Gren
K50 400 m hack

Omgang Plac.
Final

Omgang Plac.

Final

Omgang Plac.
Final

Omgang Plac.
Final

Omgang Plac.
Final

Omgang Plac.
Final

Férnamn
1 Anna
2 Cecilia
3 Catrine
4 Anna
5 Ulrika

Férnamn
1 Anna
2 Cecilia
3 Ulrika

Férnamn
1 Camilla
2 Marie
3 Monika
4 Ingela
5 Eva
Charlotta

Férnamn
1 Marie
2 Sara
3 Annica

Férnamn
1 Mia
2 Marie
3 Katarina
4 Johanna
5 Anette

Férnamn
1 Annica

Efternamn
Eronn
Nesser
Eriksson
Ek
Lindgren

Efternamn
Ek

Hallin
Lindgren

Efternamn
Larson

Ahlm Norrstrand
Callenberg
Carlsson

Olesjo
Haggstrom

Efternamn
Dasler
Johnsson
Sjolund

Efternamn
Havinder
Dasler
Astrom
Michaélsson
Kroon

Efternamn
Sandstrom

Fodd Nat. Férening

74
76
73
73
76

Fodd
73
75
76

Fodd
69
69

69
71
68

Fodd
68
68
67

Fodd
69
68
71
71
67

Fodd
68

Na

Na

Na

Na

[ad

[ad

[ad

[ad

Linkopings GIF
Molndals AIK
Linkopings GIF
IKHP Huskvarna
IFK Nora

Forening
IKHP Huskvarna
Sédvedalens AIK
IFK Nora

Forening

IF Tjalve
Sparvagens FK
Varbergs GIF
Tranas AIF

IFK Marsta
Sparvagens FK

Forening

IF Start

IFK Helsingborg
IF Start

Forening
Bjornstorps IF

IF Start

Halle IF

Majornas IK
Simlangsdalens IF

Nat. Forening

Sparvagens FK

Resultat
27.86
27.19
25.15
22.60
19.72

Resultat
12.40
8.92
8.48

Resultat
14.42
14.49
15.30
16.06
19.69
DNF

Resultat
2:36.31
2:40.95
3:07.61

Resultat
18:57.06
18:59.04
19:36.95
20:16.65
21:51.85

Resultat
1:24.71

Redskapsvikt

600 g

Redskapsvikt
9.08 kg

Vind
-0.6

Podng

Podng

Podng

Podng

Podng

Podng

P NWsOO

=N

P NWsOO

N

P NWRsOO

R1
11.70
8.92
7.43

R2

X

R3
11.64

6.90

R4
11.33

8.28

R5
12.09
7.33
8.48

R6
12.40
X
8.37



Klass Gren
K50 Langd

Klass Gren
K50 Spjut

Klass Gren
K50 Vikt

Klass Gren
K55 100 m

Klass Gren
K55 800 m

Klass Gren
K55 5000 m

Omgang Plac.
Final

Omgang Plac.
Final

Omgang Plac.
Final

Omgang Plac.
Final

Omgang Plac.
Final

Omgang Plac.
Final

Férnamn
1 Monika
2 Annica
3 Eva
4 Helena
5 Susanne

Férnamn
1 Lena
2 Soile
3 Eva
4 Ingela
5 Annika
6 Anne

Férnamn
1 Lena
2 Annelie
3 Susanne
4 Ulrika
5 Annika

Férnamn
1 Gorel
2 Anna-Lena
3 Pernilla
4 Agneta
5 Yvonne
6 Anita

Férnamn
1 Maibritt
2 Agneta
3 Christina
4 Anita
5 Bodil

Férnamn
1 Karin
2 Marie

Efternamn
Callenberg
Sandstrom
Olesjo
Westerdahl
Lindefalk

Efternamn
Borg

Ostin
Olesjo
Carlsson
Dahlqvist
Faltstrom

Efternamn
Borg
Scholdstrom
Lindefalk
Bengtsson
Dahlqvist

Efternamn
Manners
L66w
Maltesdotter
Berg

Wiberg
Christenson

Efternamn
Nilsson
Berg
Wikstréom
Christenson
Martensson

Efternamn
Schén
Olsson

Fédd Nat. Férening

71
68
71
70
69

Fodd Na
69
70
71
69
71
70

Fodd Na
69
67

71
71

Fodd Na
63
65

62
62
66

Fodd Na
64
62
66
66
64

Fodd Na
62
63

[ad

-+

[ad

[ad

[ad

Varbergs GIF
Sparvagens FK
IFK Marsta
Ho6rs IS
Hammarby IF

Forening
Sparvagens FK
Karlskoga FI

IFK Marsta
Tranas AIF

IF Kville

IKHP Huskvarna

. Forening

Sparvagens FK
Turebergs FK

Hammarby IF

IK Lerum FI

IF Kville

Forening
Sparvagens FK
Soderhamns IF
Sparvagens FK
Turebergs FK
Sparvagens FK
Turebergs FK

Forening

IS Gota
Turebergs FK
IKHP Huskvarna
Turebergs FK
Bjornstorps IF

Forening
IF Kville
Bjornstorps IF

Resultat
4.04
4.00
3.90
3.54
2.52

Resultat
27.52
25.61
22.46
20.63
17.81
16.96

Resultat
13.04
12.61
9.23
8.65
8.20

Resultat
14.20
14.66
15.14
15.95
16.01
18.05

Resultat
2:55.99
2:58.15
2:59.57
3:05.77
3:23.41

Resultat
19:31.97
20:34.75

Vind
+2.5
+2.6
+1.1
+2.5
+2.4

Redskapsvikt

500 g

Redskapsvikt
7.26 kg

Vind
+2.8

Podng

Podng

Podng

Podng

Podng

Podng

PN WO P NWRsOO PN WO P NWsOO

P NWbsOO

R1

X
4.00/+2.6
3.48/+1.8
3.18/+3.0
2.27/+2.5

R1

R1
12.14

7.95

R2

3.77/+2.2
3.79/+2.0
3.21/+2.0
2.48/+2.6

R2

R2

12.37
9.23
7.69
6.37

R3

4.04/+2.5
3.74/+2.4
3.43/+1.5
2.45/+1.7

R3

R3
11.72
12.14

8.65
X

R4

4.04/+1.3
3.85/+1.7
3.21/+1.5
2.52/+2.4

R4

R4
12.34
X

X
8.20

R5 R6
3.69/+1.4 x
3.71/+1.7 3.90/+1.1
3.54/+2.5 3.30/+1.5
2.35/+2.0 2.51/+0.5

R5 R6
R5 R6
13.04 12.51
X 12.61
831 8.59
8.49 X

X X



Klass Gren
K55 Spjut

Klass Gren
K55 Vikt

Klass Gren
K60 100 m

Klass Gren
K60 5000 m

Klass Gren

K60 300 m hack

Klass Gren
K60 Langd

Omgang Plac.
Final

Omgang Plac.
Final

Omgang Plac.
Final

Omgang Plac.
Final

Omgang Plac.

Final

Omgang Plac.
Final

3 Christina
4 Anna-Stina
5 Mia

Férnamn
1 Maria
2 Charlotte
3 Maria

Férnamn
1 Ann-Christin
2 Maria
3 Maria
4 Lena
5 Susanne

Férnamn
1 Kerstin
2 Gunnel
3 Anna-Karin
4 Barbara

Férnamn
1 Lotta
2 Catarina

Férnamn
1 Gunnel

Férnamn
1 Barbara
2 Kerstin
3 Gunnel

Johansson
Wanby
Edvardsson

Efternamn
Sundqvist
Arvidsson
Holmesson

Efternamn
Lind
Sundqvist
Holmesson
Casadei
Larsson

Efternamn
Grape
Tolfes
Lindgren
Bondesson

Efternamn
Frenander
Petersson

Efternamn
Tolfes

Efternamn
Bondesson
Grape
Tolfes

62
64
66

Fodd
66
66
66

Fodd
65
66
66
63
64

Fodd
58
58
61
60

Fodd
61

Fodd

Na

Na

Na

Na

[ad

[ad

[ad

[ad

IF Kville
Hogby IF
Hasselby SK

Forening
Sparvagens FK
Varbergs GIF
IK Lerum FI

Forening

IFK Lund
Sparvagens FK
IK Lerum FI
Hogby IF
Hogby IF

Forening

IFK Lidingo
Turebergs FK
IFK Helsingborg
IFK Tumba

Forening
Uppsala LK
IS Gota

Nat. Forening

Turebergs FK

Nat. Forening

IFK Tumba
IFK Lidingo
Turebergs FK

21:29.60
22:40.30
24:00.86

Resultat
25.72
19.80
14.43

Resultat
11.88
11.23
8.12
7.88
6.89

Resultat
15.52
15.73
16.18
16.94

Resultat
22:45.92
22:47.28

Resultat
56.07

Resultat
3.27
3.15
3.08

Redskapsvikt
500 g

Redskapsvikt
7.26 kg

Vind
+0.1

Hackhojd
68.6

Vind
+0.2
+1.9
+1.4

Podng

Podng

Podng

Podng

Podng

Podng

P NWsOO =N

PN Wwyn

N

R6
11.88
11.23
8.12

5.63

R6

R1 R2 R3 R4 R5

9.65 X X 11.31 9.45

X 10.66 10.58 10.94 X

7.65 7.63 X 7.78 X

7.88 7.07 7.10 7.58 X

6.02 6.63 6.32 6.89 5.80

R1 R2 R3 R4 R5

X 3.18/-0.6 3.27/+0.2 3.13/+0.9 3.19/+3.0 -
3.02/+2.2 3.03/+2.5 2.89/+1.7 3.15/+1.9 x

2.68/+3.2 2.90/-0.4 3.08/+1.4 2.95/+2.6



Klass Gren
K60 Spjut

Klass Gren
K60 Vikt

Klass Gren
K65 100 m

Klass Gren
K65 800 m

Klass Gren
K65 5000 m

Klass Gren

K65 300 m hack

Klass Gren
K65 Langd

Klass Gren
K65 Spjut

Oomgang
Final

omgang
Final

Oomgang
Final

Oomgang
Final

omgang
Final

Oomgang

Final

Oomgang
Final

Oomgang
Final

Plac.

Plac.

Plac.

Plac.

Plac.

Plac.

Plac.

Plac.

Férnamn
1 Gunnevi
2 Kristina
3 Barbara
4 Marie

Férnamn
1 Marie
2 Gunnevi
3 Anne-Marie
4 Siv

Férnamn
1 Ulla
2 Lilly
3 Maria
4 Kerstin
5 Ewa

Férnamn
1 Lilly
2 Ulla
3 Eva
4 Kerstin

Férnamn
1 Ann-Katrin
2 Eva
3 Ljiljana

Férnamn
1 Ulla

Férnamn
1 Ulla

Férnamn
1 Elisabet
2 Katarina

Efternamn
Magnusson
Trollsas
Bondesson
Forsberg

Efternamn
Forsberg
Magnusson
Tornegard
Tornegard

Efternamn
Karnebdack
Wizén
Bjorkman
Sjoqvist
Wabhlberg

Efternamn
Wizén
Karnebdack
Lonnqvist
Sjoqvist

Efternamn
Lundqvist
Lonnqvist
Persson

Efternamn
Karnebdack

Efternamn
Karnebdack

Efternamn
Ekborg
Nilsson

Fodd
57
61
60
58

Fodd
58
57
57
60

Fodd
53
55
52
56
55

Fodd
55
53
56
56

Fodd

Fodd

Nat. Forening
Varbergs GIF
Danderyds SK
IFK Tumba
Sparvagens FK

Na

[ad

Forening
Sparvagens FK
Varbergs GIF
Hogby IF
Hogby IF

Na

[ad

Forening
Turebergs FK
Roma IF
Turebergs FK
Uppsala LK
Uppsala LK

Na

[ad

Forening
Roma IF
Turebergs FK
Ystads IF
Uppsala LK

Na

[ad

Forening
IK Sisu

Ystads IF
Almby IK

Nat. Forening
Turebergs FK

Nat. Forening
Turebergs FK

Nat. Forening
Ho6rs IS
Hogby IF

Resultat
21.56
20.11
19.91
18.30

Resultat
11.92
10.86
7.44
7.29

Resultat
15.94
16.28
18.12
18.58
22.58

Resultat
2:58.81
3:02.68
3:11.68
3:13.06

Resultat
22:42.15
23:13.19
26:44.23

Resultat
59.96

Resultat
3.98

Resultat
16.87
11.19

Redskapsvikt
500 g

Redskapsvikt
5.45 kg

Vind
-0.9

Hackhojd
68.6

Vind
-0.1

Redskapsvikt
500 g

Podng

Podng

Podng

Podng

Podng

Podng

Podng

Podng

PN WwWyn P NWsOO PN WwWyn PN WwWwyn

N

R1
11.32
X
6.01
X

R1

R2
11.43
X

X

R2
3.98

R3
11.85
10.26
7.39
6.75

R3
-0.1

R4
11.35
X
7.44
7.27

R4

R5
11.92
10.86
6.68
7.07

R5

R6

X

7.29

R6



Klass Gren
K65 Vikt

Klass Gren
K70 100 m

Klass Gren
K70 800 m

Klass Gren
K70 5000 m

Klass Gren
K70 Langd

Klass Gren
K70 Spjut

Klass Gren

K70 Vikt

Klass Gren
K75 100 m

Klass Gren
K75 800 m

Oomgang
Final

Oomgang
Final

omgang
Final

omgang
Final

Oomgang
Final

Oomgang
Final

Oomgang

Final

Oomgang
Final

omgang
Final

Plac.

Plac.

Plac.

Plac.

Plac.

Plac.

Plac.

Plac.

Plac.

Férnamn
1 Katarina
2 Elisabet

Férnamn
1 Ulla
2 Mia

Férnamn
1 Ann-Magret
2 Ulla

Férnamn
1 Britt
2 Mia

Férnamn
1 Birgitta

Férnamn
1 Birgitta

Férnamn
1 Margareta
2 Anne-Marie
3 Birgitta

Férnamn
1 Barbro
2 Kerstin
3 Ing-Marie

Férnamn
1 Eva

Efternamn
Nilsson
Ekborg

Efternamn
Littenheim
Wanqvist

Efternamn
Friberg
Littenheim

Efternamn
Hellmark
Wanqvist

Efternamn
Uppgarden

Efternamn
Uppgarden

Efternamn
Millestam
Jénsson
Uppgarden

Efternamn
Boback
Nilsson
Persson

Efternamn
Widelund

Fédd Nat. Férening
56 Hogby IF
52 Hoors IS

Fodd Nat. Férening

47 Uddevalla IS
47 IK Akele

Fodd Nat. Férening

48 Bjornstorps IF

47 Uddevalla IS

Fodd Nat. Férening
50 Lidkopings IS
47 IK Akele

Fodd Nat. Férening

48 Oskarshamns SK

Fédd Nat. Férening

48 Oskarshamns SK

Fodd Nat. Férening
47 IFK Lund

49 Angelholms IF
48 Oskarshamns SK

Fodd Nat. Férening
44 Saters IF
42 IFK Lund
45 IK Akele

Fodd Nat. Férening
45 Jarvso IF

Resultat
8.37
7.64

Resultat
17.01
25.00

Resultat
3:31.86
3:38.29

Resultat
26:27.78
29:40.82

Resultat
2.63

Resultat
13.15

Resultat
8.34
6.98
6.98

Resultat
16.56
18.56
20.83

Resultat
3:41.63

Redskapsvikt
5.45 kg

Vind
-0.5

Vind
+2.1

Redskapsvikt
500 g

Redskapsvikt

5.45 kg

Vind
-0.5

Podng

Podng

Podng

Podng

Podng

Podng

Podng

Podng

Podng

w

N

N

R1 R2
8.37 X

X 7.64
R1 R2
2.23/+2.1 x

R1 R2

X 8.34
X 6.53
6.44 6.64

R3 R4

X X

X 7.45
R3 R4

2.56/+1.0 2.63/+2.1

R3 R4

X 8.32
6.93 6.64
6.98 X

R5 R6

X X

X 7.02
R5 R6

2.62/+1.9 2.63/+0.4

R5 R6

X X
6.98 6.44
6.48 6.82



Klass Gren
K75 Langd

Klass Gren
K75 Vikt

Klass Gren
K80 100 m

Klass Gren

K80 800 m

Klass Gren
K80 Vikt

Klass Gren
K85 Spjut

Klass Gren
K85 Vikt

Oomgang
Final

omgang
Final

omgang
Final

Oomgang

Final

omgang
Final

Oomgang
Final

Oomgang
Final

Plac.

Plac.

Plac.

Plac.

Plac.

Plac.

Plac.

Férnamn
1 Kerstin

Férnamn
1 Majken

Férnamn
Kristina

-

Férnamn
Viveka
Kristina

N =

Férnamn
1 Anita

Férnamn
1 Anna-Lisa
2 Art

Férnamn
1 Anna-Lisa
2 Art

Efternamn
Nilsson

Efternamn
Henriksson

Efternamn
Carlsson

Efternamn
Ruffel
Carlsson

Efternamn
Vestlund

Efternamn
Lind
Kosol

Efternamn
Lind
Kosol

Fodd
42

Fodd
45

Fodd
40

Fodd
39
40

Fodd
41

Fodd
36
32

Nat. Forening
IFK Lund

Nat. Forening
Lekeryd-Svarttorps SK

Nat. Forening
Turebergs FK

Nat. Forening
LK Nykopings Runners
Turebergs FK

Nat. Forening
Huddinge AIS

Nat. Forening
IFK Lund
Sparvagens FK

Nat. Forening
IFK Lund
Sparvagens FK

Resultat
2.65

Resultat
8.15

Resultat
19.73

Resultat
4:08.20
4:15.24

Resultat
7.32

Resultat
10.25
4.27

Resultat
6.24
4.19

Vind
+1.4

Redskapsvikt
4.0 kg

Vind
-0.5

Redskapsvikt
4.0 kg

Redskapsvikt
400 g

Redskapsvikt
4.0 kg

Podng

Podng

Podng

Podng

Podng

Podng

Podng

R1 R2 R3 R4 R5
2.65/+1.4 2.63/+1.8 2.64/+2.2 2.60/+1.6 x

R1 R2 R3 R4 R5
7.32 8.15 8.12 7.92 8.13
R1 R2 R3 R4 R5
7.32 6.90 6.69 6.93 6.91
R1 R2 R3 R4 R5
5.85 5.97 5.96 5.26 5.96
4.19 3.61 3.76 4.19 4.07

R6

R6
7.41

R6

R6
6.24
3.12



